

**J.J.VITALLI**

Rua Mauricio Cardoso, 737, Sala 3, Centro
Frederico Westphalen/RS CEP: 98400-000
Fones: (55) 3744-1575 - WhatsApp (55) 9 8443-1575

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

3- ENTRADA
1- SAÍDA

1**Nº 41080**

SÉRIE 1

FOLHA 1 de 1

**CHAVE DE ACESSO**

4323 0908 6586 2200 0113 5500 1000 0410 8011 7665 6339

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

DADOS DA NF-e

143230221009130 - 27/09/2023 14:32:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

049/0046894

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO**CNPJ**

08.658.622/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE**NOME/RAZÃO SOCIAL**

59 Batalhão De Infantaria Motorizado

CNPJ/CPF

09.571.854/0002-83

DATA DA EMISSÃO

27/09/2023

ENDEREÇO

Av Fernandes Lima 1970

BAIRRO/DISTRITO

Farol

CEP

57050-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

27/09/2023

MUNICÍPIO

Maceió

TELEFONE/FAX

(82)3202-5900

UF

AL

INSCRIÇÃO ESTADUAL**HORA DA SAÍDA**

14:35:25

FATURA/DUPLICATA**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.229,32	156,05	0,00	0,00	2.229,32
VALOR DO PRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.229,32

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**NOME/RAZÃO SOCIAL**

FI Brasil Holding, Logística E Transporte Ltda.

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT**PLACA VEÍCULO****UF**

RS

CNPJ/CPF

18.233.211/0045-50

ENDEREÇO

Rua Comissario Oliveira

MUNICÍPIO

Passo Fundo

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL**QUANTIDADE****ESPÉCIE****MARCA****NÚMERO****PESO BRUTO****PESO LÍQUIDO****DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CFOP	UN	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	B.CAL. ICMS / B.CAL. ICMS ST	V. ICMS / V. ICMS ST	V. IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI
22357	Lixa Massa Madeira Grão 100 225x275	68052000	000	6102	UN	50,00	0,58	29,00	29,00	2,03	0,00 7,00 0,00
23567	Marreta Ferro 2 Kg C/ Cabo Madeira	82019000	000	6102	UN	4,00	66,33	265,32	265,32	18,57	0,00 7,00 0,00
7726	Manta Asfáltica Alum 36kg 1x10m	68071000	000	6102	RL	5,00	387,00	1.935,00	1.935,00	135,45	0,00 7,00 0,00

NP 847
04/10/23

DADOS ADICIONAIS**RESERVADO AO FISCO**FAROL TI - www.fazeti.com.br

RECEBEMOS DE: J.J. VITALLI, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS REFERENTES A NOTA FISCAL DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO.

NF-e

Nº 41080

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO**IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR**